
Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (I. 30.) önkormányzati
rendelete

A települési mezőőri szolgálatról és a mezőőri járulékról szóló 12/2017.(III.29.) önkormányzati
rendelet módosításáról

[1] A mezőőri járulék fizetésre kötelezettek fizetési kötelezettségeinek enyhítése céljából

[2] Létavértes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési mezőőri szolgálatról és a
mezőőri járulékról szóló 12/2017. (III.29.) számú rendeletének módosítására a fegyveres biztonsági
őrségről, a természetvédelmi és mezőőri őrszolgálatról szóló 1997. évi CLIX. törvény 16. § (1) és
19.  §  (1)  bekezdéseiben kapott  felhatalmazás  alapján,  az Alaptörvény 32.  cikk  (1)  bekezdés  a)
pontjában valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.
§ (1) 17. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbiakat rendeli el:

1. §

A TELEPÜLÉSI MEZŐŐRI SZOLGÁLATRÓL ÉS A MEZŐŐRI JÁRULÉKRÓL című Létavértes
város képviselő testületének 12/2017 (III.29..) önkormányzati rendelete 3. § (5) bekezdése helyébe
a következő rendelkezés lép:

„(5)  A határidőre  meg  nem  fizetett  mezőőri  járulék  adók  módjára  behajtandó  köztartozásnak
minősül. A (4) bekezdéstől eltérően a mezőőri járulékot a kötelezett 2025.évben április 30. napjáig
fizetheti be kamatmentesen az Önkormányzat számlájára átutalással vagy postai úton. ”

2. §

Ez a rendelet 2025. január 31-én lép hatályba, és 2025. május 1-jén hatályát veszti.
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Végső előterjesztői indokolás

2025. január 1-től a Képviselőtestület módosította a kommunális  adó és a mezőőri járulék éves
mértékét.

Az  ezzel  járó  adminisztratív  feladatok,  kommunális  adóban  2720  ingatlanra,  mezőőri  járulék
esetében 1338 fő esetében a határozatok elkészítése,  azok borítékolása,  kézbesítők útján történő
kiküldése  és  azok  jogerős,  végrehajtható  okiratként  történő  átvételének  lebonyolítása  nem
lehetséges  2025.  március  15-ig.  Az  idő  rövidsége  miatt  az  adózói  befizetések  sem  tudnak
megvalósulni az előírt március 15-ig, így indokolt a befizetési határidő 2025. április 30-ig történő
kiterjesztése.
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